

ANEXO -PRESUPUESTO amb

INVITACIÓN PÚBLICA A COTIZAR No IP-amb -034-18 REFUERZO MECÁNICO EN LA ZONA DE ALTA PRESIÓN DE LA TUBERÍA DE IMPULSIÓN DEL SISTEMA DE BOMBEO DE BOSCONIA.

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT	VALOR UNITARIO	VALOR PARCIAL
3.1	REALIZAR LA FABRICACIÓN DE UNA JUNTA DE DILATACIÓN CON BRIDAS Y PRENSA ESTOPA NUEVAS PARA SER INSTALADO EN EL TRAMO 2-3.	UND	1	\$ 42.000.000	\$ 42.000.000
3.2	CONSTRUCCIÓN DE 18 M DE TUBERÍA DE 1000 MM DE DIÁMETRO Y 10 MM DE ESPESOR.	UND	2	\$ 144.000.000	\$ 288.000.000
3.3	FABRICACIÓN DE ESTRUCTURAS METÁLICAS Y DE SEGURIDAD, TALES COMO PUERTAS PARA CÁMARAS DE VÁLVULAS, REJAS Y ESTRUCTURAS A UTILIZAR COMO AYUDAS PARA EL MONTAJE.	KG	10500	\$ 1.800	\$ 18.900.000
3.4	INSTALACIÓN DE JUNTAS DE DILATACIÓN EN LOS TRAMOS 5-6 Y 6-7	UND	2	\$ 39.985.000	\$ 79.970.000
3.5	MONTAJE DE 18 M DE TUBERÍA DE 1000 MM DE DIÁMETRO 10 MM DE ESPESOR EN LOS TRAMOS 5-6 Y 7-8.	UND	2	\$ 48.000.000	\$ 96.000.000
3.6	LIMPIEZA Y PINTURA EXTERIOR DE TUBERÍA	M2	40	\$ 450.000	\$ 18.000.000
				SUBTOTAL	\$ 542.870.000
				A.I.U %	\$ 135.717.500
				IVA SOBRE LA U%	\$ 5.157.265
				TOTAL	\$ 683.744.765